
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ
07 октября 2016г. № 130 -  0/1

О проведении
дня открытых дверей «В мир творчества мы открываем дверь» 

в структурном подразделении п. Луговской
S *

В соответствии с планом работы учреждения на 2016-2017 учебный 
год, планом проведения мероприятий, с целью вовлечения детей в 
объединения дополнительного образования, информирования родительской 
общественности о деятельности учреждения дополнительного образования в 
новых условиях

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести день открытых дверей «В мир творчества мы открываем 
дверь» 09 октября 2016 г. в 13-00 часов на базе МБОУ ХМР «Средняя 
общеобразовательная школа п. Луговской».

2. Ответственными за организацию праздничного концерта и 
подготовку творческих номеров назначить педагога-организатора 
Кандыказакову 3. Э., педагогов дополнительного образования Кошелеву 
М.А, Рясную В.П.

3. Педагогам дополнительного образования совместно с 
обучающимися подготовить визитные карточки объединений 
дополнительного образования «Светофор», «Ю ные патриоты», «Краевед», 
«Белая ладья», «Телестудия», «Наш дом -  природа», «Байтик», «Рука в 
руке», «Рукодельница», «Танцевальный рай», «В ритме танца».

4. Педагогам дополнительного образования подготовить творческие 
мастер-классы для гостей, родителей и обучающихся.________________________
№
п/п

Ф.И.О.
педагога

Тема мастер-класса

1. Еленчук Виталий Иванович «Аппаратное обеспечение компьютера»
2. Васильева Марина Михайловна «И мастерство, и вдохновения полет» 

(изготовление картины из холодного фарфора)
3. Перепелкина Ольга Витальевна «Создание мультфильма из пластилина своими 

руками»
4. Рясная Валерия Павловна «Разноцветная зарядка для родителей» (флеш- 

моб современного танца).



5. Организовать выставку декоративно-прикладного искусства 
объединениям дополнительного образования «Рукодельница», педагог 
Васильева М.М., «Наш дом -  природа», педагог Конева В.А. «Дизайн», 
педагог Кудряшова В.И.

6. На время проведения массового мероприятия для поддержания 
порядка и безопасности участников мероприятия назначить ответственными 
руководящий и педагогический состав.

7. Контроль за организацией и качеством проведения данного 
мероприятия возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Кошелеву М.А.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:


